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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 

TEISĖS GRUPĖ 

 

IŠVADA 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2006 M. SAUSIO 30 D. NUTARIMO NR. 92 „DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS PIRKIMŲ, ATLIEKAMŲ VANDENTVARKOS, ENERGETIKOS, 

TRANSPORTO AR PAŠTO PASLAUGŲ SRITIES PERKANČIŲJŲ SUBJEKTŲ, 

ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO, LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMO DIDINIMO 

ĮSTATYMĄ“ PROJEKTO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO 

„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2015 M. BIRŽELIO 17 D. NUTARIMO 

NR. 621 „DĖL PERKANČIOSIOMS ORGANIZACIJOMS TAIKOMŲ ENERGIJOS 

VARTOJIMO EFEKTYVUMO REIKALAVIMŲ PREKĖMS, PASLAUGOMS IR 

PASTATAMS“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO  

(TAP-26-38(2), 26-39(2), 26-40(2); TAIS-25-14993(3), 25-14997(3), 25-14995(3))  

Nr. NV-655 

Vilnius 

 

Įvertinę pagal Teisės grupės 2026 m. vasario 3 d. išvadoje Nr. NV-251 pateiktas pastabas ir 

pasiūlymus patikslintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2006 m. sausio 30 d. nutarimo Nr. 92 „Dėl Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo ir Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto 

paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ projekto, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos 

energijos vartojimo efektyvumo didinimo įstatymą“ projekto ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 621 „Dėl 

perkančiosioms organizacijoms taikomų energijos vartojimo efektyvumo reikalavimų prekėms, 

paslaugoms ir pastatams“ pripažinimo netekusiu galios“ projekto atitiktį Lietuvos Respublikos 

įstatymams, Vyriausybės nutarimams bei teisės technikos reikalavimams, pastabų ir pasiūlymų 

neturime.  

 

 

Teisės grupės patarėjas    Tomas Šliogeris 

 

Teisės grupės patarėja    Liucija Kriukovienė 
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